© JUNE 2011 Littelfuse POWR-GARD Productswww.littelfuse.com
POWR-GARD®  Fuse Datasheet
Telecom Products
1
LTFD 101 SerieS TeLecommunicaTionS DiSconnecT SwiTch
80 VDC • 1-125 Amperes
Specifications
Voltage Rating:  80 VDC

position optional
C L
Ordering Information
SerieS amperage caTaLog
number
SySTem
number
TerminaL
Type
LTFD 125 A MAx LTFD101-1 LTFD0101Zx1 BULLET
LTFD 125 A MAx LTFD101-2 LTFD0101Zx2 SCREW
LTFD 125 A MAx LTFD101-3 LTFD0101Zx3 STUD
LTFD 70 A MAx LTFD101-4 LTFD0101Zx4 CLIP
Dimensions in inches (mm)
Мы молодая и активно развивающаяся компания в области  поставок
электронных компонентов. Мы поставляем  электронные  компоненты
отечественного и импортного производства напрямую от производителей и с